



Freud'a Ne Yaptık da Çocuklarımız Böyle Oldu? Ana Babalara Notlar

**Yayına Hazırlayan: Catherine Mathelin
Kitapyayınevi**

Günümüzde değişen hayat koşullarının etkisiyle anne babalık rolü ve çocuk yetiştirme yöntemleri gittikçe farklılaşmaktadır. Aileler değişen hayat koşullarına ayak uydurmaya çalışırken çocuklarının daha mutlu olabilmesi adına birçok yöntem başvurmakta, piyasaya çıkan farklı kitapları okuyarak ya da televizyonda çıkan tartışma programlarını seyrederek kendilerine bir çıkış yolu bulmaya çalışmaktadır. Farklı düşünce sistemlerini içeren bu kaynaklar bazen anne babaların aklının daha çok karışmasına neden olabilmekte, aileleri ne yapacaklarını bilemez bir duruma getirebilmektedir. İşte Fransız Psikiyatrist Catherine Mathelin ailelerin çocukları ile yaşadıkları bu sıkıntıları bir oyun içerisinde ele almakta ve "Ana Babalara Notlar" başlığı altında, "kardeş kıskançlığı, otorite, babalık işlevi, boşanma, üvey ebeveynlik, tek başına çocuk büyütme, erken ergenlik konularını irdeleyerek anne babalara yol göstermektedir.

Arka kapaktan...

"20. yüzyıl çocuk haklarının ilanına tanık oldu; çocukluğun tanımı değişti. Üstelik Mayıs 68'te "yasaklamanın yasaklanması" anlayışı da ortaya çıkmıştı. Anne babalar bu köklü değişimler karşısında şaşkınlığa düştü. Çoğu itaat anlayışı ile yetiştirilmişti. Şimdi çocuklarını nasıl yetiştireceklerdi? Artık her şeyi yeni baştan düşünmeleri gerekiyordu. Çocuklarına her konuda kendilerine eşitmiş gibi davrandılar. Onları kendileri ile bir tutmaları kadar, bizzat kendilerinin çocuklaşması da sorunlar yarattı. Hiçbir şey çocuk gibi davranan bir anne baba kadar güven sarsıcı olamazdı. Çünkü çocuklar yetişkinlerden kendilerine yol göstermelerini bekler ve örneklere gereksinim duyarlar. Neyi yapıp neyi yapamayacağı konusundaki sınırların eksikliği çocuğu şaşkına çevirir. Oysa çocuk en başta güvence aramaktadır; "Merak etme canım, her şeyi isteyebilirsin. Ben tehlikeli olanları yapmana izin vermemek için buradayım" diyen bir anne babaya gereksinimi vardır."

Catherine Mathelin